
Uchwała Nr XXVIII/262/2013 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 26 września 2013 roku 

Na podstawie art. 4 ust. 2 i art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 r poz. 594: zmian poz. 645 ) Rada Miejska w 
Węgorzynie uchwala , co następuje: 

§ 1. Postanawia się o przystąpieniu Gminy Węgorzyno do związku międzygminnego 
zorganizowanego pod nazwą: „Związek Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego" i przyjmuje się 
jego statut wraz ze zmianami w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


